

برگزاری رزمایش مشترک طرح زمستانی منطقه آذارس و جلفا



رزمایش مشترک طرح زمستانی منطقه آزاد آرس و شهرستان جلفا برگزار شد. طرح زمستانه منطقه آزاد آرس و شهرستان جلفا با مشارکت پلیس، اورژانس، سازمان راهداری و دیگر دستگاه‌های مسئول، همزمان با برگزاری رزمایشی در محل ایستگاه ستاد آتش‌نشانی و ایمنی شهید عبداللهی منطقه آزاد آرس کلید خورد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد آرس، طرح زمستانی ستاد ایمنی و بحران در راها و جاده‌های شهرستان جلفا و آرس همزمان با برگزاری رزمایش مشترک ستاد آتش‌نشانی و ایمنی آرس، پلیس راهور راهداری، اورژانس، خدمات شهری آرس و سایر دستگاه‌های دخیل در این طرح آغاز شد. در این مراسم پلیس راهور، سازمان راهداری، اورژانس، امدادخودرو و سایر دستگاه‌های دخیل در این طرح با به نمایش گذاشتن تجهیزات در نظر گرفته شده در این طرح، اعلام آمادگی خود را برای حضور در جاده‌های شهرستان جلفا و آرس نشان دادند.

ساختمان مرکز رشد منطقه آزاد آرس افتتاح شد

همزمان با هفته پژوهش ساختمان مرکز رشد منطقه آزاد آرس افتتاح شد. مرکز رشد آرس با هدف توسعه صادرات و تبدیل این منطقه به قطب فناوری کشور و با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان آغاز به کار کرد. در این مرکز ۵۰۰ مترمربعی در مرحله اول ۱۰ شرکت بعد از تأیید شورای فناوری مرکز رشد آرس که با حضور نمایندگان پارک است استقرار خواهند یافت. همچنین در این مرکز به شرکت‌های پذیرش شده به مدت ۳ سال حمایت‌های مالی و اعتباری، فضای اداری و کارگاهی و مشاوره‌های علمی و بازاریابی ارائه می‌شود. گفتنی است، پذیرش و استقرار در این مرکز با شرکت‌هایی خواهد بود که دارای نمونه محصول هستند و این محصولات توجیه تجاری‌سازی و صادراتی دارند.

کوله‌بری، ایستگاه آخر بیکاران مرزنشین

بیکاری همچنان دامنگیر جوانان کرمانشاه است



تجارت چمدانی یکی از فعالیت‌های مرزنشینان است که در کنسار بازارچه مرزی سومار نه تنها نوانسته مرهمی برای زخم بیکاری جوانان باشد، بلکه مانند یک بیمار نیاز به درمان اورژانسی دارد. بیکاری روزه‌روز دامن جوانان استان کرمانشاه را می‌گیرد و با وجود بسترهای عظیم در بخش‌های مختلف همچنان شاهد نگرانی جوانان و بیماری این قشر که سرمایه‌های نظام‌اند، هستیم. شاید اگر هر کشور دیگری از وجود بازارچه‌های مرزی و امکان تجارت خارجی به‌واسطه قرار گرفتن در موقعیت‌های استراتژیک مرزی برخوردار می‌بود امروز الگوی تجارت و اشتغالزایی به حساب می‌آمد اما متأسفانه در سومار تنها شنیدن نام بازارچه مرزی گوشه‌نواز است. یکی از ساکنان روستایی دورافتاده در دهستان ویژه‌نجان شهرستان گیلانغرب در گفت‌وگو با مهر با اشاره به وضعیت نامناسب اشتغال توضیح داد: متأسفانه بازارچه مرزی سومار دستاورد خاصی برای اشتغالزایی نداشته و ما عمل‌ناقصی نمی‌بینیم. وی با اشاره به مشکلات بازارچه رسمی سومار اظهار کرد: من ساکن این منطقه و دارای تحصیلات دانشگاهی هستم اما هنوز نتوانسته‌ام در بازارچه سومار مکانی برای کار بیابم و باید دنبال واسطه باشم. این جوان کوله‌بری را از جمله راهکارهای پیشنهادی برای اشتغال هر چند اندک جوانان گیلانغربی و برون‌رفت از بخشی از مشکلات این منطقه دانست و افزود: حدود ۷ ماه پیش فرماندار سابق گیلانغرب فعال شدن کوله‌بری از بازارچه

مرزی سومار را اعلام کرد و همچنین عنوان شد که امکان واردات کالا از عراق از سر گرفته می‌شود. وی بیان کرد: اکنون که ماه‌ها از خبر فعالیت کوله‌بری در بازارچه مرزی سومار می‌گذرد، غیر از شعار و وعده، خبر دیگری نیست. مرزنشینان گیلانغربی هم‌اکنون در انتظار وعده‌های دیگر بسر می‌برند و امیدوارند فعالیت کوله‌بری در قالب تعاونی‌ها ساماندهی شود. هم‌اکنون فرمانداری گیلانغرب در گفت‌وگو با مهر، بهبود وضعیت معیشتی مردم و رونق اقتصادی را از جمله دلایل فعال شدن بازارچه موقت مرزی سومار دانست و اظهار داشت: فعال شدن تجارت چمدانی همواره جزو موارد اولویت‌دار برای پیگیری بود اما به دلیل عدم وجود مجوز از سوی مراجع

زله‌زرد اختصاص یافت. همتی در ادامه با اشاره به مشکلات تعاونی‌های مرزنشین لاله‌های سرخ و مقاومت گفت: بیش از ۴۰ هزار نفر در قالب این دو تعاونی ثبت‌نام کرده‌اند که نیاز به بازنگری دارد.

وی انتظارات مردم درباره سروسامان گرفتن تجارت کوله‌بری را مطالبه‌ای بحق دانست و افزود: ما پیگیر این مهم هستیم، اما تا زمانی که بازارچه موقت مرزی سومار رسمی نشود این مشکلات بر زندگی مردم تأثیر خواهد گذاشت. آذر ولی‌زاده، دبیر حزب اسلامی کار در شوروی قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیلانغرب نیز در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: من موافق کوله‌بری نیستم و شأن مردم را بالاتر از کوله‌بری می‌دانم و می‌توان گفت کوله‌بری یک مسکن موضعی برای درد بیکاری جوانان است. ولی‌زاده با بیان اینکه باید قانونی برای فعالیت کوله‌بری تعریف شود، تصریح کرد: کوله‌بری به‌عنوان یک شغل در شأن مردم منطقه نیست و غیرقابل قبول است اما عده‌ای فضا را به سمتی سوق دادند که با فعال شدن کوله‌بری، شغل در منطقه ایجاد شود اما در صورت فعال شدن تجارت چمدانی مساله مبارزه با قاچاق را نیز باید مورد توجه قرار داد. وی درباره تعاونی‌های مرزنشین نیز گفت: در ابتدا قرار بر این شد تا مرزنشینانی که کارت مرزنشینی دارند در قالب تعاونی‌های مرزنشینی یا بنگاه‌های کوچک مرزی به‌عنوان پایگاه در مرز ساکن شوند و از این طریق اجناسی را وارد یا خارج کنند که این مهم روی کاغذ رفت اما اجرا نشد.

بومی‌سازی ساخت دستگاه شیر کنترل دمای کوره گاز

کارشناس ارشد تعمیرات ابزار دقیق شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از ساخت دستگاه شیر کنترل دمای کوره گاز احیای واحد نم‌زدایی ذخیره‌سازی شورویچه در این شرکت خبر داد. حسام‌الدین کماری‌علایی با اعلام این خبر افزود: این شیر کنترل کوره که توسط یکی از شرکت‌های خارجی ساخته و نصب شده بود، اخیراً دچار اشکال شده بود و باعث از سرویس خارج شدن این واحد نم‌زدایی شد. وی اظهار داشت: تعمیر و تأمین دستگاه به هیچ‌وجه امکان‌پذیر نبود. علایی تصریح کرد: با شدت گرفتن برودت هوا و نیاز شدید عملیاتی برای سرویس این واحد نم‌زدایی، همکاران واحد ابزار دقیق با تلاش شبانه‌روزی اقدام به بررسی، طراحی و بخش‌ساخت‌افزار و مطالعه برنامه و بازرسی در بخش نرم‌افزار این دستگاه در مدت زمان کوتاهی کردند. وی بیان کرد: طراحی این پروژه با استفاده از دانش فنی، ابتکار و همت متخصصان ابزار دقیق در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد و با استفاده از مهندسی معکوس صورت گرفت که این مهم باعث در مدار قرار گرفتن این واحد نم‌زدایی شد.

نخستین دوره جایزه ملی تحول دیجیتال، ۱۲ بهمن‌ماه در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار می‌شود. عضو هیات علمی دانشگاه تهران اظهار کرد: بر اساس پیش‌بینی بسیاری از مؤسسات بین‌المللی، بانکداری دیجیتال مدل اصلی صنعت بانکداری در سال ۲۰۲۰ خواهد بود بنابراین نوآوری، نیاز محیط رقابتی امروز است و بانک‌ها گریزی از سرمایه‌گذاری روی فناوری‌های نوین ندارند. مهدی شلمی‌زنجانی در ادامه به شاخص‌های ارزیابی بانک‌های دیجیتالی کشور پرداخت و گفت: بانکی که بانکداری متمرکز

سرآمدان دیجیتال صنعت بانکداری در دانشگاه تهران

آن کاملاً دیجیتالی، کانال‌های ارتباط با مشتری همه‌کاره و ساختار سازمانی و فرایندهای بانک مبتنی بر فناوری‌های دیجیتالی است و دانش عمیق و کاملی از مشتری دارد، از جمله موارد یک بانکداری دیجیتال به شمار می‌رود. وی افزود: جایزه ملی تحول دیجیتال که برای نخستین‌بار در ایران با هدف ارزیابی، ارائه بازخورد و در نهایت معرفی سازمان‌های پیشرو در تحول دیجیتال در دانشگاه تهران طراحی شده است، در نخستین دوره برگزار می‌شود. تمرکز جدی بر صنعت بانکداری خواهد داشت.

انقلابی‌های تقلبی!

ادامه از صفحه اول

... امروز آنچنان شکست خوردید که دیواری کوتاه‌تر از رهبری برای توجیه شکست‌های‌تان پیدا نکردید. بدون شک نسل‌های آینده همیشه تاریخ برای این فراق‌کنی شما تاسف خواهند خورد. از یاد بردنی نیست آن بیابیه سراسر عزت که انگار نه انگار «صلح» و «آتش‌بس» را پیام‌آور است. همان که بدون شک انقلابی‌ترین جملات و عبارات تاریخ را در خود جای داده آن هم در بدترین شرایط معیشتی و تحت شدیدترین تحریم‌ها. پیام قطعنامه را می‌گوییم. در قسمتی از آن، امام عزیز چنین می‌فرمایند: «ما می‌گوییم تا شرک و کفر هست، مبارزه هست، و تا مبارزه هست ما هم هستیم... کورندهای‌تان را ببندید که هیچ چیز تغییر نکرده است، امروز روزی است که خدا اینگونه خواسته است و دیروز خدا اینگونه خواسته بود. خواست خدا هرچه هست ما در مقابل آن خاضعیم. ما تابع امر خداوندیم...» آری! اگر به جای رضایت باری تعالی، رضایت کدخدا هدف قرار گیرد، قطعاً آن مسیر منتهی به شکست خواهد شد، وعده خداوند است: «وَلِيْن كَفَرْتُمْ إِن عَذَابِي لَشَدِيدٌ».

بانک

ارتقای شغلی در سوابق خدمتی شهدای معزز بانک سپه

با حکم مدیرعامل بانک سپه، همه شهدای معزز این بانک که از ابتدای انقلاب تاکنون از مزایای ارتقای درجه شغلی و تحصیلی بهره‌مند شده بودند، از آن بهره‌مند شدند. محمدکاظم چقازری، مدیرعامل بانک سپه در راستای تکریم شهدای معزز و خانواده معظم آنان با صدور حکمی تمام شهدای بانک سپه را مشمول ارتقای شغلی قرار داد. در نامه و حکم مدیرعامل بانک سپه آمده است: شهادت بهترین طریق رسیدن به اوج نقطه انسانیت است که نصیب مردان الهی می‌شود، در روزگار غربی و تنهایی یاد و خاطره دلبرمردان عرصه عشق‌پوری، شجاعت و شهامت تسلی‌بخش قلب‌های زنگارگرفته‌ای است که گریبانگیر روزمرگی شده‌اند و یادآوری خاطرات زیبای‌شان نشانه‌ای از عمل کردن به فرمایش بزرگ مرد عرصه جهاد، شهادت و جانبازی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مظله‌العالی) عزیز است که فرمودند: «زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا از خود شهادت کم‌تر نیست».

www.Hemmat110.com

چشمه خیر

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸